
  

UCHWAŁA NR X/49/19 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny zastępstw doraźnych oraz nagród 

nauczycielom zatrudnionym w przedszkolach i szkołach miejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) i art. 34a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 

z późn. zm.), Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/153/09 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny 

zastępstw doraźnych oraz nagród nauczycielom zatrudnionym w  przedszkolach i szkołach miejskich (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2009 r. Nr 102 poz. 1124) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w załączniku do uchwały § 8 ust. 1 regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, przysługuje dodatek 

funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy w wysokości 300 zł miesięcznie”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVII/104/16 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i za godziny zastępstw doraźnych oraz nagród nauczycielom zatrudnionym 

w przedszkolach i szkołach miejskich (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4529). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Marek Kajurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 września 2019 r.

Poz. 4301


		2019-09-06T10:26:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




